

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی



شرکت: ریل پرداز نو آفرین	سرمایه ثبت شده: 7,428,000
نماد: حافرن	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 601007	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	ریل پرداز نو آفرین
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. صورت های وضعیت مالی تلفیقی گروه و جداگانه شرکت ریل پرداز نوآفرین(سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1402 و صورت های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی گروه و شرکت برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 34 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت های مالی میان دوره ای با هیئت‌مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت های مالی یادشده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی 2. بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس‌وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسائی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
نتیجه گیری 3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.	

تأکید بر مطالب خاص

4. مالیات بر درآمد

با توجه به یادداشت توضیحی 26، تعیین تکلیف مانده بدهی مالیات شرکت بابت سنوات 1397 و 1400 الی پایان دوره مالی مورد گزارش موکول به رسیدگی و اظهار نظر قطعی مسئولین مالیاتی می باشد.

5. دارایی های در جریان تکمیل

همانگونه که در یادداشت توضیحی 2-9-10 منعکس گردیده، با توجه به مصوبه هیئت وزیران به شماره 156595/ت59481هـ مورخ 1400/12/04 مبنی بر لغو مصوبه پیشین هیئت وزیران (تصویب نامه شماره 66335/ت57985هـ مورخ 1399/06/16) با موضوع واگذاری اجرای پروژه احداث نگهداری و بهره برداری راه آهن و پل شلمچه بصره به شرکت فرعی و سهامدار نهایی گروه (شرکت ارزش آفرینان فدک)، پروژه فوق الاشاره پیشرفتی نداشته و متوقف می باشد.

6. با توجه به یادداشت توضیحی 3-9-10، تکمیل و بهره برداری از واگن های در جریان ساخت شرکت اصلی و شرکت های فرعی (جمعا 38 دستگاه واگن) در چارچوب برنامه های زمانبندی تعیین شده انجام نشده ، مضافا اخذ اسناد مالکیت تعداد 6 دستگاه واگن تکمیل شده از راه آهن ج.ا.ا در دست پیگیری می باشد.

7. مالیات و عوارض بر ارزش افزوده

با توجه به یادداشت توضیحی 3-1-14، مانده مطالبات مالیات و عوارض بر ارزش افزوده گروه و شرکت در پایان دوره مورد گزارش به ترتیب به مبالغ 498 میلیارد ریال و 247 میلیارد ریال می باشد. در این ارتباط مالیات و عوارض بر ارزش افزوده گروه و شرکت تاکنون مورد رسیدگی قرار نگرفته است. توضیح اینکه با توجه به معافیت خدمات حمل و نقل بار و مسافر مطابق قانون مالیات وعوارض بر ارزش افزوده و بند ب ماده52 قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه کشور، مبالغ مورد اشاره به حساب مالیات و عوارض بر ارزش افزوده دریافتنی منظور شده و چگونگی بازپایان آن موکول به رسیدگی و اعلام نظر مسئولین مالیاتی می باشد.

مقاد بندهای 4 الی 7 تأثیری بر نتیجه گیری این موسسه نداشته است.

بندهای توضیحی

8. صورت های مالی سال مالی 1401 و دوره مالی شش ماهه منتهی به 31 شهریور 1401 گروه و شرکت، توسط مؤسسه حسابرسي دیگری به ترتیب مورد حسابرسي و بررسی اجمالی قرار گرفته و در گزارش های مورخ 28 تیر 1402 و 19 آذر 1401 آن مؤسسه، اظهار نظر "مقبول" و نتیجه گیری "مقبول" نسبت به صورت های مالی گروه و شرکت ارائه شده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

9. مسئولیت سایر اطلاعات با هیئت مدیره شرکت است. سایر اطلاعات شامل گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورت های مالی، به سایر اطلاعات تسری ندارد و لذا این موسسه نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی ارائه نمی کند.

مسئولیت این موسسه، مطالعه سایر اطلاعات به منظور تشخیص مغایرتهای بااهمیت بین سایر اطلاعات و صورت های مالی یا شناخت کسب شده توسط حسابرس در جریان بررسی اجمالی، و یا مواردی است که به نظر می رسد تحریفی بااهمیت در سایر اطلاعات وجود دارد. در صورتیکه این موسسه، بر اساس کار انجام شده، به این نتیجه برسد که تحریفی بااهمیت در سایر اطلاعات وجود دارد، باید آن را گزارش کند. در این خصوص، مطلب قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

10. مقررات و ضوابط حاکم بر شرکت های پذیرفته شده در فرابورس ایران، در خصوص موارد زیر رعایت نشده است:

الف- مفاد مواد 7، 9 و 10 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص افشای فوری تغییر در ترکیب اعضای هیات مدیره، تعیین و تغییر نمایندگان اشخاص حقوقی و تغییر مدیر عامل، افشای فوری تصمیمات مجامع عمومی، ارایه صورتجلسه مجامع عمومی حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ تشکیل مجمع به مرجع ثبت شرکت ها و همچنین افشای صورت های مالی تلفیقی و گزارش تفسیری سالانه حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع سالیانه و افشای صورت های مالی تلفیقی و گزارش تفسیری مدیریت میان دوره ای شش ماهه حسابرسی شده حداکثر 75 روز پس از پایان دوره شش ماهه. ب- مفاد ماده 5 دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار، در خصوص پرداخت سود تقسیم شده مصوب مجمع عمومی به سهامداران طبق برنامه اعلام شده و با رعایت مهلت قانونی. ج- الزامات دستورالعمل حاکمیت شرکتی در خصوص تشکیل و برگزاری جلسات کمیته های تخصصی هیات مدیره، اظهار نظر کمیته حسابرسی نسبت به معاملات با اشخاص وابسته از جنبه منصفانه بودن، ارائه گزارش های واحد حسابرسی داخلی در رابطه با ارزیابی کنترل های داخلی به هیات مدیره و افشای اطلاعات اعضای هیات مدیره و کمیته های تخصصی هیات مدیره در تارنمای شرکت.

18 آذر 1402

موسسه حسابرسی هوشیار ممیز

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه هوشیار ممیز	[Seyed Mohamad Nourian Ramsheh] Sign	922048	1402/10/12 09:45:50
شریک موسسه هوشیار ممیز	[Mohammadjavad Hedayati Amlashi] Sign	800896	1402/10/12 09:50:10
مدیر موسسه هوشیار ممیز	[Amir Hossein Narimany Khamseh] Sign	800824	1402/10/12 09:52:36

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۵,۴۷۶,۵۲۵	۵,۲۶۰,۳۴۷	۹,۱۹۳,۲۳۹	۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴,۱۲۳,۹۹۶)	(۲,۰۱۷,۸۰۷)	(۶,۱۹۷,۱۷۱)	(۳۷)
سود(زیان) ناخالص	۱,۳۵۲,۵۲۹	۲,۲۴۲,۵۴۰	۲,۹۹۶,۰۶۸	(۴۰)
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۳۸۵,۵۰۲)	(۲۳۶,۸۷۹)	(۵۴۳,۴۴۸)	(۶۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتنیها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) عملیاتی	۹۶۷,۰۳۶	۳,۰۰۵,۶۶۱	۳,۴۵۳,۶۲۰	(۵۲)
هزینه های مالی	(۳۹۸,۹۰۵)	(۶۳,۳۲۵)	(۱۸۴,۷۳۴)	(۵۳۱)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۵۴,۴۳۱	۳,۲۰۱	۶۷,۸۲۳	۱,۶۰۰
سود قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته و مشارکت های خاص	۶۲۳,۵۵۲	۱,۹۴۵,۶۳۷	۳,۳۲۵,۷۱۹	(۶۸)
سهم گروه از سود مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶۲۳,۵۵۲	۱,۹۴۵,۶۳۷	۳,۳۲۵,۷۱۹	(۶۸)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۳,۰۹۹)	۰	(۳,۹۶۰)	--
سال‌های قبل	۳۴,۳۰۱	(۲۵,۷۰۷)	(۲۴,۳۰۴)	--
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶۴۳,۷۵۴	۱,۹۱۹,۹۳۰	۳,۳۰۸,۴۵۵	(۶۶)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۶۴۳,۷۵۴	۱,۹۱۹,۹۳۰	۳,۳۰۸,۴۵۵	(۶۶)
قابل انتساب به :				
مالکان شرکت اصلی	۵۰۳,۹۷۶	۱,۷۸۵,۳۲۹	۳,۰۹۰,۳۶۵	(۷۲)
منافع فاقد حق کنترل	۱۳۹,۷۷۸	۱۳۴,۷۰۱	۳۱۸,۰۹۰	۴
سود پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۱۱۳	۳۴۸	۳۹۶	(۵۴)
غیرعملیاتی (ریال)	(۴۵)	(۸)	(۱۵)	(۴۶۳)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۶۸	۳۴۰	۳۸۱	(۷۲)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود پایه هر سهم	۶۸	۳۴۰	۳۸۱	(۷۲)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۸۷	۳۵۸	۳۱۱	(۶۶)
سرمایه - میلیون ریال	۷,۴۲۸,۰۰۰	۷,۴۲۸,۰۰۰	۷,۴۲۸,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

--

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۶۴۳,۷۵۴	۱,۹۱۹,۹۳۰	۲,۳۰۸,۴۵۵	(۶۶)
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۱۰۵,۵۸۸	۰
جمع	۰	۰	۱۰۵,۵۸۸	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۱۰۵,۵۸۸	۰
سود(زیان) جامع سال	۶۴۳,۷۵۴	۱,۹۱۹,۹۳۰	۲,۴۱۴,۰۴۳	(۶۶)
قابل انتساب به :				
مالکان شرکت اصلی	۵۰۳,۹۷۶	۱,۷۸۵,۲۳۹	۲,۱۹۵,۹۵۳	(۷۳)
منافع فاقد حق کنترل	۱۳۹,۷۷۸	۱۳۴,۷۰۱	۲۱۸,۰۹۰	۴
توضیحات				

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیر جاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۸,۲۳۳,۸۶۷	۱۸,۰۴۱,۳۷۴	۱۷,۱۵۰,۵۸۹	۱
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
سرقفلی	۸,۰۰۰	۸,۰۰۰	۸,۰۰۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۹۵,۱۳۹	۴۸,۰۴۴	۲۶,۷۸۹	۹۸

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سرمایه گذاري در شرکتهای وابسته	۰	۰	۰	۰
سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۷۱,۱۰۰	۹۸۵	۰	۱۷,۳۷۱
دریافتنی‌های بلندمدت	۳,۷۶۷,۹۴۳	۳,۷۳۵,۱۸۴	۱,۶۳۴,۱۵۷	۱
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۱,۳۷۶,۰۴۸	۳۰,۸۳۳,۴۸۷	۱۸,۸۱۹,۵۳۵	۳
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش پرداخت‌ها	۷۹,۰۴۵	۷۰,۳۷۶	۱۳۴,۵۷۳	۱۳
موجودی مواد و کالا	۳۵۷,۹۱۷	۳۱۹,۶۳۳	۱۹۱,۳۹۵	(۱۹)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱,۸۴۵,۰۵۱	۱,۱۷۵,۱۶۰	۱,۳۸۳,۹۱۰	۵۷
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۰۰۶,۰۰۵	۷۳۴,۱۷۴	۸۴,۵۷۸	۳۹
موجودی نقد	۷۰۸,۵۳۹	۳۴۳,۷۱۳	۳۵۹,۴۹۸	۱۰۷
	۳,۸۹۶,۵۵۷	۳,۶۳۳,۰۵۵	۱,۹۵۳,۹۵۴	۴۸
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۳,۸۹۶,۵۵۷	۳,۶۳۳,۰۵۵	۱,۹۵۳,۹۵۴	۴۸
جمع دارایی‌ها	۳۵,۱۷۲,۶۰۵	۳۳,۴۶۵,۵۴۳	۲۰,۷۷۳,۴۸۹	۷
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۷,۴۳۸,۰۰۰	۷,۴۳۸,۰۰۰	۷,۴۳۸,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۵۵۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	۰	۰	۰	۰
آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	۱,۹۴۵,۱۶۴	۱,۷۳۹,۰۲۵	۱,۶۳۳,۴۳۷	۱۳
اندوخته قانونی	۴۴۰,۳۵۴	۳۸۴,۷۹۳	۳۵۸,۶۳۵	۱۴
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود انباشته	۱,۰۷۱,۴۹۷	۸۶۰,۶۷۸	۳,۷۶۰,۷۷۷	۳۴
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	۰	۰	(۴۹۴,۵۸۹)	۰
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۱۰,۸۸۴,۹۱۵	۱۰,۴۱۳,۴۹۶	۱۱,۵۸۶,۸۱۰	۵
منافع فاقد کنترل	۲,۳۲۲,۰۸۳	۱,۹۹۰,۳۵۳	۱,۵۱۳,۵۰۶	۱۳

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اثار معاملات شرکت فرعی	اثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											۲,۰۹۰,۳۶۵		۲,۰۹۰,۳۶۵	۲۱۸,۰۹۰	۲,۳۰۸,۴۵۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											۲,۰۹۰,۳۶۵		۲,۰۹۰,۳۶۵	۲۱۸,۰۹۰	۲,۳۰۸,۴۵۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰	۰			۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۰۹۰,۳۶۵	۰	۲,۰۹۰,۳۶۵	۲۱۸,۰۹۰	۲,۳۰۸,۴۵۵
سود سهام مصوب				۰	۰	۰					(۲,۶۷۲,۴۰۱)		(۲,۶۷۲,۴۰۱)	(۱۲,۹۸۱)	(۲,۶۸۵,۳۸۲)
منافع فاقد حق کنترل ناشی از تحصیل شرکت فرعی جدید														۰	۰
واگذاری منافع جزئی در شرکت فرعی						۰							۰	۰	۰
افزایش منافع در شرکت فرعی						۱۰۵,۵۸۸								۰	۰
افزایش سرمایه	۰	(۵۵۰)						۰			۰		(۵۵۰)	۰	(۵۵۰)
افزایش سرمایه در جریان		۰						۰					۰	۰	۰
افزایش سرمایه شرکت فرعی													۰	۰	۰
خرید سهام خزانه												۰	۰		۰
فروش سهام خزانه				۰								۴۹۴,۵۸۹	۴۹۴,۵۸۹		۴۹۴,۵۸۹
خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی					۰									۲۵۹,۷۲۵	۲۵۹,۷۲۵
فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی					۰								۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰						۰	۰	(۱۹۱,۹۰۵)				۰
تخصیص به اندوخته قانونی							۱۲۶,۱۵۸				(۱۲۶,۱۵۸)		۰	۱۱,۹۱۲	۱۱,۹۱۲
تخصیص به سایر اندوخته‌ها								۰			۰		۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۷,۴۲۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۱,۷۳۹,۰۲۵	۲۸۴,۷۹۳	۰	۰	۰	۸۶۰,۶۷۸	۰	۱۰,۴۱۲,۴۹۶	۱,۹۹۰,۲۵۲	۱۲,۴۰۲,۷۴۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱															۰
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											۵۰۳,۹۷۶		۵۰۳,۹۷۶	۱۳۹,۷۷۸	۶۴۳,۷۵۴

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اثار معاملات شرکت فرعی	اثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۰	۰	۵۰۳,۹۷۶		۵۰۳,۹۷۶	۱۳۹,۷۷۸	۶۴۳,۷۵۴
سود سهام مصوب				۰	۰	۰					(۲۳۷,۶۹۶)		(۲۳۷,۶۹۶)	(۲۴,۳۳۱)	(۲۶۳,۰۱۷)
منافع فاقد حق کنترل ناشی از تحصیل شرکت فرعی جدید														۱۱۶,۳۷۴	۱۱۶,۳۷۴
واگذاری منافع جزئی در شرکت فرعی						۰							۰	۰	۰
واگذاری منافع در شرکت فرعی							۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
افزایش منافع در شرکت فرعی						۲۰۶,۱۳۹								۰	۰
افزایش سرمایه	۰		۰								۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰											۰	۰	۰
افزایش سرمایه شرکت فرعی														۰	۰
خرید سهام خزانه												۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه				۰								۰	۰		۰
خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی					۰									۰	۰
فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی					۰								۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰					۰	۰	۰				۰
تخصیص به اندوخته قانونی							۵۵,۴۶۱				(۵۵,۴۶۱)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها								۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۷,۴۳۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۱,۹۴۵,۱۶۴	۴۴۰,۳۵۳	۰	۰	۰	۱,۰۷۱,۴۹۷	۰	۱۰,۸۸۴,۹۱۵	۳,۳۳۳,۰۸۳	۱۳,۱۰۶,۹۹۸

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۲,۳۳۹,۸۹۱	۲,۰۳۲,۸۰۰	۲,۸۶۴,۳۷۳	۱۵
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳,۹۶۴)	(۲۵,۷۰۷)	(۲۷,۵۰۴)	۸۸
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۲,۳۳۶,۹۲۷	۲,۰۰۷,۰۹۳	۲,۸۳۶,۷۶۸	۱۶
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲,۷۰۲,۹۲۹)	(۲,۲۸۸,۲۳۴)	(۲,۱۶۵,۱۹۴)	(۱۸)
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاري نگهداري‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۴۸,۴۳۰)	(۳,۹۵۹)	(۳۰,۰۱۶)	(۱,۱۲۳)
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش شرکت‌های فرعي	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي برای خرید شرکت‌های فرعي پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته و مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته و مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي برای تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۸۸۲,۶۲۵)	(۹۸۵)	(۹۸۵)	(۸۹,۶۰۸)
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴۷۴,۷۶۳	۸۴,۱۴۵	۱,۶۷۰,۰۰۶	۴۶۴
پرداخت‌های نقدي برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	(۱,۰۹۸,۶۹۶)	۰
پرداخت‌های نقدي بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از سود سهام	۰	۱,۳۴۸	۱,۲۶۱	--
دریافت‌های نقدي حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۵۵۶	۲,۲۷۳	۲,۹۰۹	(۷۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳,۱۶۰,۶۶۵)	(۲,۲۰۵,۵۱۲)	(۲,۶۲۰,۷۱۵)	(۴۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۸۳۳,۷۳۸)	(۱۹۸,۴۱۹)	۲۱۶,۰۵۳	(۳۳۰)
جریانهای نقدي حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدي حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلي	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از صرف سهام	۰	۰	۱,۸۹۳,۸۹۵	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعي- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۲۶,۴۱۳	۰	--
پرداخت‌های نقدي ناشی از تحصیل منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي ناشی از واگذاری بخشی از شرکت فرعي (با حفظ کنترل)	۳۳۲,۵۱۴	۰	۰	
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي برای خرید سهام خزانه	۰	(۱۱,۳۴۱)	۰	--
دریافت‌های نقدي ناشی از فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعي- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱,۲۳۵,۸۸۰	۲۳۰,۰۰۰	۲,۸۷۴,۰۰۰	۴۳۷
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۷۹۴,۴۳۹)	(۷۱۴,۷۸۶)	(۱,۴۵۱,۸۹۸)	(۱۱)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۵۳,۰۹۳)	(۱۰۴,۹۰۱)	(۱۸۷,۲۳۱)	(۴۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	(۲۶۶,۳۷۱)	۰	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۱,۱۷۵,۳۷۷	۱,۱۴۲,۰۳۹	۰	۳
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	(۱۰۵,۱۳۳)	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	(۳۲۰,۷۷۰)	(۲۵۰,۴۶۷)	(۲,۶۴۶,۷۱۰)	۸
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	(۵۱۰,۴۶۴)	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۱,۱۹۹,۱۰۹	۲۱۶,۹۵۷	(۱۳۳,۵۴۱)	۴۵۲
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۶۵,۳۷۱	۱۸,۵۳۸	۸۲,۵۱۲	۱,۸۷۱
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۴۲,۷۱۲	۲۵۹,۴۹۸	۲۵۹,۴۹۸	۳۲
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۴۵۵	۰	۷۰۳	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۷۰۸,۵۳۹	۲۷۸,۰۳۶	۳۴۲,۷۱۲	۱۵۵
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۲۶۲,۶۳۲	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۴,۵۷۷,۳۱۱	۴,۶۲۸,۹۸۹	۸,۰۲۲,۷۶۶	(۱)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳,۵۹۲,۳۸۶)	(۲,۷۳۹,۹۶۶)	(۵,۵۴۲,۹۲۰)	(۳۱)
سود(زیان) ناخالص	۹۸۵,۰۲۵	۱,۸۸۹,۰۲۳	۲,۴۷۹,۸۴۶	(۴۸)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۳۰۱,۷۹۰)	(۱۸۴,۳۸۷)	(۴۶۴,۹۶۸)	(۶۴)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) عملیاتی	۶۸۳,۳۳۵	۱,۷۰۴,۶۳۶	۲,۰۱۴,۸۷۸	(۶۰)
هزینه های مالی	(۳۷۹,۴۴۷)	(۵۵,۹۸۳)	(۱۶۸,۷۴۳)	(۵۷۸)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۶۵۹,۳۹۵	۳۵,۱۹۴	۵۰۰,۰۳۴	۱,۷۷۴
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۹۶۳,۱۸۳	۱,۶۸۳,۸۴۷	۲,۳۴۶,۱۷۰	(۴۳)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	۰
سال‌های قبل	۲۴,۳۰۵	(۲۴,۳۰۶)	(۲۴,۳۰۶)	--
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۹۸۷,۴۸۸	۱,۶۵۹,۵۴۱	۲,۳۲۱,۸۶۴	(۴۰)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۹۸۷,۴۸۸	۱,۶۵۹,۵۴۱	۲,۳۲۱,۸۶۴	(۴۰)
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۹۵	۳۲۹	۳۷۱	(۵۹)
غیرعملیاتی (ریال)	۳۸	(۳)	۴۵	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱۳۳	۳۲۶	۳۱۶	(۴۱)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۱۳۳	۳۲۶	۳۱۶	(۴۱)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۳۳	۳۲۳	۳۱۳	(۴۰)
سرمایه	۷,۴۲۸,۰۰۰	۷,۴۲۸,۰۰۰	۷,۴۲۸,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۹۸۷,۴۸۸	۱,۶۵۹,۵۴۱	۲,۳۲۱,۸۶۴	(۴۰)

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۹۸۷,۴۸۸	۱,۶۵۹,۵۴۱	۲,۳۲۱,۸۶۴	(۴۰)
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۳,۹۲۸,۸۱۸	۱۳,۹۱۳,۸۲۶	۱۳,۵۳۶,۳۰۷	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۱۸,۱۷۵	۱۷,۳۷۱	۲۴,۱۴۰	۵
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲,۳۴۵,۶۱۷	۱,۹۸۳,۹۳۱	۱,۹۰۴,۹۷۴	۱۳
دریافتنی‌های بلندمدت	۲,۶۸۳,۷۱۹	۲,۷۳۱,۷۱۹	۱,۶۷۸,۶۹۳	(۲)
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۸,۸۷۶,۳۲۹	۱۸,۶۴۵,۸۳۷	۱۷,۱۴۴,۱۱۳	۱
دارایی‌های جاری				

شرح	به تاريخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱			درصد تغيير
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۶۹,۸۹۹	۶۸,۷۱۷	۱۳۳,۸۱۱	۳
موجودي مواد و کالا	۳۵۷,۹۱۷	۳۱۹,۶۳۳	۱۹۱,۳۹۵	(۱۹)
دریافتی‌های تجاري و ساير دریافتی‌ها	۱,۵۹۷,۳۳۸	۱,۰۳۵,۵۳۴	۱,۱۴۱,۶۳۳	۵۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۰۰۶,۰۰۱	۷۳۴,۱۷۰	۹	۳۹
موجودي نقد	۶۵۳,۴۰۱	۳۰۹,۷۶۶	۳۳۳,۵۶۱	۱۱۱
	۳,۵۸۴,۵۵۶	۲,۴۵۷,۸۱۹	۱,۷۰۰,۳۹۸	۴۶
دارایی‌های نگهداري شده براي فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۳,۵۸۴,۵۵۶	۲,۴۵۷,۸۱۹	۱,۷۰۰,۳۹۸	۴۶
جمع دارایی‌ها	۳۳,۴۶۰,۸۸۵	۳۱,۱۰۳,۶۵۶	۱۸,۸۴۴,۵۱۱	۶
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۷,۴۳۸,۰۰۰	۷,۴۳۸,۰۰۰	۷,۴۳۸,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۵۵۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانوني	۴۳۰,۰۶۰	۳۷۰,۶۸۶	۲۵۴,۵۹۳	۱۳
ساير اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیایی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجي	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۳,۳۶۳,۴۶۳	۳,۶۶۳,۰۴۶	۴,۳۰۳,۵۵۰	۳۶
سهام خزانه	۰	۰	(۴۹۴,۵۸۹)	۰
جمع حقوق مالکانه	۱۱,۳۱۰,۵۳۳	۱۰,۴۶۰,۷۳۳	۱۱,۴۹۳,۱۰۴	۷
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاري				
پرداختی‌های بلندمدت	۲,۸۳۳,۸۱۹	۲,۰۵۸,۳۹۰	۳,۰۵۳,۳۸۳	۳۸
تسهیلات مالي بلندمدت	۲,۲۰۴,۹۳۹	۲,۰۳۷,۷۷۸	۵۹۱,۲۳۶	۹
بدهي مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۹۹,۳۱۷	۸۵,۱۵۳	۴۳,۸۵۷	۱۷
جمع بدهی‌های غیرجاري	۵,۱۳۷,۹۷۵	۴,۱۷۱,۳۲۱	۳,۶۸۸,۴۶۶	۲۳
بدهی‌های جاری				
پرداختی‌های تجاري و ساير پرداختی‌ها	۴,۲۱۱,۲۳۳	۴,۸۸۱,۷۳۷	۲,۳۴۵,۰۳۹	(۱۴)
مالیات پرداختی	۳۴۱,۴۰۹	۰	۰	

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱		تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱		درصد تغییر
	حسابرسی شده		حسابرسی شده		حسابرسی شده		
سود سهام پرداختنی	۵۱۸,۱۱۶		۵۹۴,۶۶۹		۴۰۹,۰۷۴		(۱۳)
تسهیلات مالی	۱,۱۲۷,۶۳۳		۹۸۶,۱۶۷		۹۰۹,۸۲۸		۱۴
ذخایر	۰		۰		۰		۰
پیش‌دریافت‌ها	۱۴,۰۰۶		۹,۰۴۰		۰		۵۵
	۶,۱۱۲,۳۸۷		۶,۴۷۱,۶۰۳		۳,۶۶۳,۹۴۱		(۶)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰		۰		۰		۰
جمع بدهی‌های جاری	۶,۱۱۲,۳۸۷		۶,۴۷۱,۶۰۳		۳,۶۶۳,۹۴۱		(۶)
جمع بدهی‌ها	۱۱,۲۵۰,۳۶۲		۱۰,۶۴۳,۹۳۴		۷,۳۵۲,۴۰۷		۶
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲۲,۴۶۰,۸۸۵		۲۱,۱۰۳,۶۵۶		۱۸,۸۴۴,۵۱۱		۶

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۷,۴۲۸,۰۰۰	۰	۵۵۰	۰	۲۵۴,۵۹۳	۰	۰	۰	۴,۳۰۳,۵۵۰ (۴۹۴,۵۸۹)		۱۱,۴۹۳,۱۰۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۷,۴۲۸,۰۰۰	۰	۵۵۰	۰	۲۵۴,۵۹۳	۰	۰	۰	۴,۳۰۳,۵۵۰ (۴۹۴,۵۸۹)		۱۱,۴۹۳,۱۰۴
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۲,۳۲۱,۸۶۴		۲,۳۲۱,۸۶۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۳۲۱,۸۶۴	۰	۲,۳۲۱,۸۶۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۳۲۱,۸۶۴	۰	۲,۳۲۱,۸۶۴
سود سهام مصوب									(۳,۶۷۳,۴۰۱)		(۳,۶۷۳,۴۰۱)
افزایش سرمایه	۰	(۵۵۰)				۰			۰		(۵۵۰)
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه			۰	۰					۴۹۴,۵۸۹	۴۹۴,۵۸۹	۴۹۴,۵۸۹
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰	۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۱۶,۰۹۳				(۱۱۶,۰۹۳)		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			(۱۷۴,۸۷۴)		(۱۷۴,۸۷۴)
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۷,۴۳۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۷۰,۶۸۶	۰	۰	۰	۳,۶۶۳,۰۴۶	۰	۱۰,۴۶۰,۷۳۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۹۸۷,۴۸۸		۹۸۷,۴۸۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱							۰	۰	۹۸۷,۴۸۸		۹۸۷,۴۸۸
سود سهام مصوب									(۲۳۷,۶۹۷)		(۲۳۷,۶۹۷)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۴۹,۳۷۴				(۴۹,۳۷۴)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۷,۴۳۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۲۰,۰۶۰	۰	۰	۰	۳,۳۶۳,۴۶۳	۰	۱۱,۲۱۰,۵۲۳

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱,۹۶۸,۸۳۴	۱,۷۶۲,۳۷۴	۲,۴۸۷,۲۲۴	۱۲
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	(۲۴,۳۰۶)	(۲۴,۳۰۶)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۱,۹۶۸,۸۳۴	۱,۷۳۷,۹۶۸	۲,۴۶۳,۹۱۸	۱۳
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۲,۵۰۱,۰۵۲)	(۲,۳۰۹,۱۸۰)	(۲,۵۶۶,۱۳۰)	(۱۳)
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های غیر جاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود	(۱,۴۰۰)	(۱,۳۹۹)	(۱,۴۰۰)	۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت	۱,۳۲۲,۹۳۲	۴۴,۵۵۲	۰	۲,۸۷۲

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			درصد تغییر
	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۱,۲۴۷,۹۶۴)	(۹۸۵)	۰	(۱۲۶,۵۹۷)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۱,۱۴۰,۰۰۸	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	(۱,۴۵۳,۷۶۶)	۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۶,۷۶۵	۶,۷۶۵	--
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۵۳۲	۳,۰۱۶	۳,۶۳۶	(۷۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲,۴۲۵,۹۶۲)	(۲,۱۵۸,۲۳۱)	(۲,۸۷۱,۸۸۷)	(۱۲)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۴۵۷,۱۲۸)	(۴۳۰,۲۶۳)	(۴۰۸,۹۶۹)	(۹)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۴۲۴,۲۹۹	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	(۱۱,۳۴۱)	(۱۰۵,۱۳۳)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۹۱۶,۰۸۰	۲۳۰,۰۰۰	۲,۸۱۰,۰۰۰	۳۹۸
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۵۹۷,۴۵۳)	(۵۰۶,۶۲۸)	(۱,۲۹۷,۱۰۹)	(۱۸)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۱۳,۰۷۶)	(۵۵,۹۸۳)	(۱۶۸,۷۴۳)	(۱۰۲)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۱,۸۹۲,۲۵۴	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	(۳,۵۸۳,۵۷۰)	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	(۳۶۶,۳۷۱)	۰	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۱,۱۷۵,۳۷۷	۱,۱۶۴,۰۳۹	۰	۱
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۳۱۴,۳۴۹)	(۲۸۶,۳۵۰)	(۴۸۸,۶۲۷)	۱۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۸۰۰,۳۰۸	۴۳۲,۸۳۷	۴۸۴,۴۷۲	۸۴
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۴۳,۱۸۰	۱۳,۵۷۴	۷۵,۵۰۳	۲,۴۲۸
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۰۹,۷۶۵	۲۳۲,۵۶۳	۲۳۲,۵۶۱	۳۳

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۴۵۶	۰	۷۰۲	
مانده موجودي نقد در پایان سال	۶۵۳,۴۰۱	۳۴۷,۱۳۷	۳۰۹,۷۶۶	۱۶۴
معاملات غیرنقدي	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرائي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعيه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدها و بهای تمام شده قراردادها

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مباني نحوه شناخت درآمد	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹		توضیحات تکميلي
							درآمد محقق شده در سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	بهای تمام شده محقق شده در سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجميعي قرارداد تا تاريخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجميعي قرارداد تا تاريخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
سهم عاملیت صرفه جويي در مصرف سوخت ماده ۱۲ مسافري		۱۳۹۹/۰۳/۱۷	۱۳۹۹/۰۳/۱۷	۱۴۰۱/۰۳/۱۷	۰	صورتحساب	۹۸۶,۱۶۶	۰	۹۸۶,۱۶۶	۰	۰	۰	۹۸۶,۱۶۶	۰	۰	۰	-
فروش مجموعه قطعات موتورازي		۱۳۹۹/۰۴/۰۱	۱۳۹۹/۰۴/۰۱	۱۴۰۲/۰۳/۳۱	۰	فاکتور	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	-
حمل و نقل ريلی (کشش)		۱۴۰۰/۰۴/۰۱	۱۴۰۰/۰۴/۱۵	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	صورتحساب	۱,۱۲۷,۷۳۴	(۴۸۳,۷۰۸)	۶۴۵,۰۲۶	۵۳۶,۷۳۶	(۱۶۱,۵۷۴)	۳۷۵,۲۶۱	۱,۶۶۴,۴۷۰	(۶۴۴,۳۸۳)	۱,۷۳۲,۷۵۵	(۱,۵۱۲,۵۳۷)	-

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱					توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	بهای تمام شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	
سهام عاملیت صرفه جویی در مصرف سوخت ماده ۱۲ لکوموتیو		۱۴۰۰/۰۴/۰۱	۱۴۰۰/۰۴/۱۵	۱۴۰۱/۰۶/۳۱	۰	صورتحساب	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	-
درآمد ارائه خدمات راهبري		۱۴۰۰/۰۶/۰۱	۱۴۰۰/۰۶/۰۱	۱۴۰۱/۰۶/۳۱	۰	صورتحساب	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	-
درآمد هتل و گردشگري		۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	صورتحساب	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	-
فروش بلیت قطارهای ۵ ستاره فدک		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	بلیت	۵,۹۰۸,۸۶۶	(۵,۰۶۰,۲۱۲)	۸۴۸,۶۵۴	۴,۰۴۰,۵۷۵	(۳,۴۳۰,۷۱۲)	۶۰۹,۸۶۳	۹,۹۲۹,۴۳۱	(۸,۴۹۰,۹۳۴)	- (۶,۳۵۶,۴۳۴)
جمع					۸,۰۲۲,۷۶۶		۵,۵۴۲,۹۲۰	۳,۴۷۹,۸۴۶	۴,۵۷۷,۳۱۱	(۳,۵۹۲,۲۸۶)	۹۸۵,۱۲۴	۱۲,۵۹۰,۰۵۷	(۹,۱۳۵,۲۰۶)	۱۰,۴۵۲,۷۴۱	(۷,۸۶۸,۹۷۱)

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲,۷۶۶,۱۰۳	۱,۵۸۷,۲۵۷
دستمزد مستقیم تولید	۱,۰۴۷,۸۵۲	۷۹۸,۵۷۸
سربارتولید	۱,۷۲۸,۹۶۵	۱,۳۰۶,۴۵۱
جمع	۵,۵۴۲,۹۲۰	۳,۵۹۲,۲۸۶
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۵,۵۴۲,۹۲۰	۳,۵۹۲,۲۸۶
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰

شرح	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۵,۵۴۲,۹۲۰	۳,۵۹۳,۲۸۶
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۵,۵۴۲,۹۲۰	۳,۵۹۳,۲۸۶
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۵,۵۴۲,۹۲۰	۳,۵۹۳,۲۸۶

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تغییرات ناشی از تورم سال جاری می باشد
---------------------------------	---------------------------------------

وضعیت کارکنان

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۵۴۵	۵۵۰	۵۵۷
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۷۵	۸۰	۸۰

توضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.
--

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۱۸۱,۲۸۸	۱۱۸,۰۴۷	۴۷۴,۷۶۸
هزینه استهلاک	۳۳۳,۱۷۸	۱۱۶,۶۹۴	۳۳۶,۵۶۳	۱۷,۳۳۳	۵,۵۰۹	۱۷,۳۳۶
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۴,۲۱۸	۲,۱۱۵	۵,۵۲۸
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۲۸,۱۶۵	۷۵,۴۲۰	۱۱۵,۰۹۶	۲۰,۳۴۷	۴,۷۶۰	۲۱,۰۶۵
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱۱۰,۷۴۰	۳۸,۸۸۹	۱۵۱,۷۱۳
حق العمل و کمیسیون فروش	۳۰۰,۲۵۲	۳۱۵,۰۲۲	۴۱۳,۶۹۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه حمل و نقل و انتقال	۲۷۲,۳۳۴	۱۴۲,۱۳۴	۳۳۷,۱۱۵	۵,۳۰۹	۱,۳۷۲	۱۲,۳۴۷
سایر هزینه ها	۱۲۸,۴۷۵	۱۹۶,۶۵۹	۰	۶۱,۱۷۷	۵۹,۳۷۳	۱۲۵,۶۵۰
اجاره محل	۰	۰	۰	۳۴,۷۳۱	۱۴,۴۰۰	۴۷,۰۶۱
بیمه داراییها و مسئولیت مدنی	۰	۷۹,۹۱۰	۰	۶,۱۵۰	۱۰,۳۶۸	۳۲,۳۷۱
هزینه حسابرسي	۰	۰	۰	۳,۵۱۵	۲,۸۳۵	۱۸,۷۹۹
هزینه حقوقي و کارشناسي	۰	۰	۰	۷,۵۳۹	۳,۷۹۵	۱۵,۷۴۰
هزینه غذاي کارکنان	۰	۰	۰	۱۵,۹۸۹	۲۸,۳۵۱	۳۴,۸۳۷
هزینه خدمات ایستگاهی	۸۵,۶۹۱	۵۸,۵۶۷	۱۰۳,۰۳۰	۰	۰	۰
هزینه هتل مسافري	۱۶۲,۵۶۴	۱۱۸,۴۹۱	۴۹۸,۲۳۶	۰	۰	۰
هزینه های تعمیر و نگهداري	۴۷۴,۵۴۹	۱۶۹,۹۱۲	۱,۶۷۵,۹۴۲	۷,۸۵۲	۱۲,۳۷۶	۳۲,۴۶۷
هزینه خدمات مدیریت پیمان	۴۴,۸۵۷	۳۳,۶۴۲	۷۱,۷۷۰	۰	۰	۰
جمع	۱,۷۲۸,۹۶۵	۱,۳۰۶,۴۵۱	۳,۴۵۰,۴۳۲	۴۶۴,۹۶۸	۳۰۱,۷۹۰	۹۸۰,۵۷۲

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	با عنایت به افزایش قانونی دستمزد مبلغ حقوق در سال ۱۴۰۲ افزایش یافته است .
---------------------------------	---

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۴۰۱/۱۲/۲۹		۱۴۰۲/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی							
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳۳	۵۷۴,۹۱۶	۱,۰۷۵,۱۸۳	۰	۰	۰	۷۳۲,۸۲۰	۲۰۴,۹۳۹	۱۱۳,۰۷۶	
اوراق صکوک	۳۷	۲,۴۳۹,۰۲۹	۲,۲۵۷,۳۸۹	۰	۰	۰	۴۰۴,۸۱۳	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲۶۶,۳۷۱	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۳,۰۱۳,۹۴۵	۲,۳۳۲,۵۷۳			۰	۱,۱۲۷,۶۳۳	۲,۲۰۴,۹۳۹	۳۷۹,۴۴۷	
انتقال به دارایی									۰	
هزینه مالی دوره									۳۷۹,۴۴۷	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	شرکت نسبت به تامین مالی از طریق اخذ تسهیلات از بانکها و انتشار اوراق صکوک اقدام نموده است لیکن تحقق موضوع منوط به شرایط می باشد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
۲۴ دستگاه واگن	۲,۴۸۹,۸۶۵	۱۳۹,۰۲۳		۲,۶۲۸,۸۸۸	۲,۶۹۰,۰۰۰	۰.۹۷۷۲۸۱۷۸۴۳۸۶۱۷۱	۴۶	۲۳	۱۲۰۲/۱۲/۲۹	طراحی و آماده سازی و بهره برداری از ۲۴ دستگاه واگن باقی مانده بر اساس نیازمندی های جدید شناسایی شده است	
مرکز ارتباط با مشتری	۸,۰۴۸			۸,۰۴۸	۳,۵۰۰	۲.۲۹۹۴۳۸۵۷۱۴۳۸۵۷۱۴	۷۰	۳۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹		
مرکز آموزش	۱۴,۵۶۱			۱۴,۵۶۱	۶,۳۵۰	۲.۳۳۹۷۶	۷۰	۳۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹		
نرم افزار فروش	۱۰,۰۴۸			۱۰,۰۴۸	۴,۳۰۰	۲.۳۳۶۷۴۴۱۸۶۰۴۶۵۱۱۵	۷۰	۳۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹		
پروژه CIP مشهد	۲,۷۰۸			۲,۷۰۸	۶۸۰	۲.۹۸۳۳۵۲۹۴۱۱۷۶۴۷۰۷	۷۰	۳۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹		

وضعیت شرکت‌های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالي	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه هاي آني شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - ميليون ريال	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	درآمد سرمایه گذاري - ميليون ريال	
دلچان طلايي شکوه پارس	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۴۵/۸	۹۸۷,۰۲۵						
ريل گرش ایرانیان	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۴۳	۹۹۵,۹۰۲						

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
.		
.		
جمع	.	.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
سود سپرده بانکی	۲,۶۳۶	۵۳۲
سود (زیان) تسعیر ارز	۷۰۱	۴۵۶
سایر درآمدهاي غیرعملیاتي	۵۸۲	۱۸,۸۹۰
سود فروش سرمایه گذاري ها در بورس و فرابورس	۴۸۹,۲۵۰	۶۶۸,۰۳۰
سود سهام مصوب مجمع شرکت سرمایه پذیر	۶,۷۶۵	۲۰,۰۳۰
کاهش ارزش سرمایه گذاريها		(۴۸,۵۳۳)
جمع	۵۰۰,۰۳۴	۶۵۹,۲۹۵

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالي گذشته	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالي گذشته	مبلغ سود خالص سال مالي گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالي گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالي جاري
۲,۶۶۲,۰۴۶	۳۳۲,۱۸۶	۲,۳۲۱,۸۶۴	۳,۶۷۳,۴۰۱	۱۰%

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تحويل واگن های بازسازی شده و در سیر قرار دادن آنها
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعي قرار دارند. بنابراین نتایج واقعي ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
ارزش آفرینان فدک	ارزش آفرینان فدک	14003698249	محسن فاتحي زاده کلخوران	سیدمسعود نيري خسروشاهي	1377374505	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسي	زبان انگلیسي	☐
تدبیر روشن تجارت منطقه آزاد انزلي	تدبیر روشن تجارت منطقه آزاد انزلي	14004076815	هاتف مظفري	هاتف مظفري	2249761736	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسي ارشد	مهندسي صنایع	☒
ریل پرواز تندر خاورمیانه منطقه آزاد انزلي	ریل پرواز تندر خاورمیانه منطقه آزاد انزلي	14004076794	محمد ذوالقدري	محمد ذوالقدري	0065679652	رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسي ارشد	مهندسي صنایع	☐
توسعه تجارت صبا منطقه آزاد انزلي	توسعه تجارت صبا منطقه آزاد انزلي	14004076849	محمدرضا عطارزاده	محمدرضا عطارزاده	1930578164	نایب رئیس هیئت مدیره	موظف	کارشناسي ارشد	مهندسي معماري	☒
سیمرغ آهنین ایرانیان	سیمرغ آهنین ایرانیان	10320255756	آرمان اسدي	علیرضا روشن ضمير	4133136845	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسي	حسابداري	☐